关于申报2011年度上海市白玉兰科技人才基金项目的通知
发布时间：2011-03-07

各有关单位：

　　为了吸引海外优秀科技专家来沪开展科技合作，鼓励本市优秀科技人才参与对外科技交流，持续增强本市科技自主创新能力和国际竞争力，根据《白玉兰科技人才基金管理办法》，现将2011年度上海市白玉兰科技人才基金项目申报工作的有关事项通知如下：

　　一、资助对象

　　本年度白玉兰科技人才基金资助对象为：来沪开展科学研究、技术开发、解决本市重大重点科研项目中的关键科技问题的国外知名专家及海外高层次留学人才；国外友好地区、城市间科技合作框架中来沪开展合作交流的国外科技人员；赴外参加重要国际学术会议并作大会报告的上海市优秀中青年科技人员（可有1名青年科研骨干随行）。

　　二、资助时间

　　本年度资助项目的发生时间为2011年6月至2012年5月。

　　三、申报程序

　　1、申请者在上海科技网站（http://www.stcsm.gov.cn）填报《白玉兰科技人才基金申请表》，并附上邀请函、合作协议复印件等附件材料，且所有附件需上传至网上。

　　2、请各单位根据《白玉兰科技人才基金管理办法》的有关规定，对申请书及其附件材料进行认真审核，择优推荐申报。2010年度已获得本基金资助者，本年度不再受理其申请。

　　3、申报时间为2011年3月7日至4月7日，网上填报并提交成功、报送的书面材料签章齐全并与网上提交的电子文档内容一致的申请为有效申请。

　　网上填报备注：

　　（1）登陆“上海科技”网（http://www.stcsm.gov.cn），进入网上办事专栏；

　　（2）点击《科研计划项目课题可行性方案》受理并进入申报页面：

　　-【初次填写】转入申报指南页面，点击“专题名称”中相应的指南专题后开始申报项目（需要设置“项目名称”、“依托单位”、“负责人”、“登录密码”）；

　　-【继续填写】点击相应的白玉兰项目入口，输入已申报的项目名称、依托单位、负责人、密码后继续该项目的填报。

　　（3）有关操作可参阅在线帮助。。

　　4、书面材料一式三份，报送上海市中国工程院院士咨询与学术活动中心（南昌路59号科学会堂1314室）。书面材料报送截至时间为2011年 4 月8日（星期五）15：00。

　　联系地址：上海市中国工程院院士咨询与学术活动中心

　　南昌路59号 科学会堂思南楼1314室

　　院士中心联系人：何晓君  李祥太

　　联系电话：63875151转665，667

　　市科委基础研究处联系人：陈馨

　　联系电话：23112583

　　特此通知。

　　上海市科学技术委员会
　　二〇一一年三月一日